Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.149
3aaHAA CTeHKa

CocTosHue: 15.11.2025 (UcToyHuk: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 5051.149 - 3agHaa cteHka gna VX n3 Hep)aBeloLlen

cTanun

DyHKUMHK

ApTt. N
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Moaxognt pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.149
HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)
Hapy>Has wnudoska, 3epHo 400

LWunpwnHa: 800 mm
BbicoTta: 2.000 mm

T wr.

27

31
4028177930230
EC000261

27180101



