

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.149

Задняя стенка

Состояние: 20.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5051.149 - Задняя стенка для VX из нержавеющей стали

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 5051.149
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Поверхность	Наружная шлифовка, зерно 400
Подходит для	Ширина: 800 мм Высота: 2.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	27
Gross weight	31
EAN	4028177930230
ETIM 9	EC000261
ECCLASS 8.0	27180101